



Policy för avgifter

1. Introduktion

I grunden säger vår föreningspolicy hur vi hanterar avgifter som t.ex. medlemsavgifter eller spelar/säsongavgifter. Samtidigt vet vi att det av olika skäl finns barn som inte har möjlighet att delta i idrottsrörelsen då förutsättningar i hemmet inte finns.

Oavsett bakomliggande orsak har denna policy skapats för att ha ett gemensamt förhållningssätt i föreningen.

Vi vill att alla som vill spela fotboll ska få möjlighet att göra det. Förutsättningarna ser olika ut för olika individer inom föreningen och behöver därför beaktas.

Denna policy är styrande för hur vi gemensamt hanterar medlemmar med svårigheter att betala sina avgifter och redogör för hur föreningen kan hjälpa till att hitta en lösning så att medlemmen kan fortsätta att spela fotboll så länge de själva vill.

2. Omfattning

Policyn gäller för samtliga lag inom föreningen. Policyn gäller bara för avgifter som tas upp av föreningen och reglerar inte hur andra kostnader förknippade med fotbollen ska hanteras t.ex. spelarens egen utrustning.

3. Tillämpning

Orsaken till att betalning brister kan vara många, det behöver heller inte alltid vara rent ekonomiska. Medlemmen kan vara både en minderårig i föreningens barn- och ungdomsverksamhet men även en myndig person i vår seniorverksamhet. Därför behöver frågan hanteras med stor känslighet men samtidigt utan att det riskerar att uppfattas som subjektivt.

För praktisk hantering av frågan utser styrelsen minst två personer som får agera kontaktpersoner i dessa frågor mot medlemmar eller vårdnadshavare. Samma kontaktytor gäller även för ledare i våra lag som kanske ofta först kommer i kontakt med frågan. Dessa utsedda kontaktpersoner får i samråd (minst två i förening) fatta beslut om hantering i respektive fall.

Kontaktpersonerna ska i första hand säkra att berörd medlem/vårdnadshavare har uttömt alla möjligheter att finansiera avgifterna själva. Detta kan ske genom att ge råd om t.ex. möjligheten att ansöka om fritidspeng för barn eller andra stöd som ges i samhället. Delbetalning under en period kan också diskuteras om det fungerar lättare att dela upp summan. Som sista utväg kan reducerad avgift vara aktuellt. Där reduktion blir lösningen förs alltid en dialog med medlemmen (alt vårdnadshavaren) om andra möjligheter att bidra till föreningen.

4. Reducerad avgift

Det är i första hand spelar/säsongavgiften som kan bli reducerad, detta då det är den stora kostnaden för en medlem (eller vårdnadshavare). Det är också den avgift som ökar i kostnad i takt med att medlemmen blir äldre.



Uppgjord av
Mikael Nordlander
Godkänd av
Styrelsen

Dokument typ
POLICY
Datum
2021-05-15

Dokumentnummer
SBIF-006
Rev
A

Sid
2(2)

Endast där synnerliga skäl föreligger kan medlemsavgiften subventioneras.

5. Rutin

Nedan den rutin som gäller från 2021.

Följande personer är kontaktpersoner för föreningen i dessa frågor.

Ordförande Stefan Eriksson på stefan.eriksson@sidsjobole.se

Sekreterare Tina Enheim på tina.enheim@sidsjobole.se

Kommunikationsansvarig Mikael Nordlander på mikael.nordlander@sidsjobole.se

6. Revisionshistorik

Rev	Datum	Uppgjord	Orsak
A	2021-05-15	Mikael Nordlander	Dokumentet godkänt rev A av ordförande efter dialog i styrelsen.